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TÜSİAD dövize suskun

ABONE OL      

Türk halkı döviz üzerinden yapılan ekonomik saldırıya karşı seferber olurken her konuda
açıklama yapan TÜSİAD, ekonomi konusunda sessizliğe gömüldü. FETÖ’yle mücadele için
getirilen OHAL düzenlenmesini sürekli eleştiren TÜSİAD, 15 Temmuz darbe girişimine
karşı da güçlü bir duruş sergilememişti.
SUSKUN KALDILAR

TÜSİAD, Türkiye'nin karşı karşıya olduğu ekonomik ve siyasi işgal girişimini göz ardı ederek AB
kurumlarının kullandığı dile sahip çıktı. Bu kapsamda Avrupa Parlamentosu FETÖ ile mücadele için
çıkarılan OHAL'i eleştirerek Türkiye ile ilişkilerin dondurulmasını isterken, TÜSİAD da aynı OHAL'in
kaldırılması çağrısında bulundu.
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EKONOMİK DARBEYİ SEYRETTİ

Son haftalarda döviz kurundaki oynaklığın önlenmesi için hükümet TL kullanımının artırılması çağrısı
yaptı. Ancak bu çağrı ile ilgili hiçbir TÜSİAD üyesi şirket ve patrondan olumlu ya da olumsuz bir
tepkinin gelmemesi de dikkat çekti. Piyasalarda bu durum, 'TÜSİAD üyeleri TL'ye dönerek zarar etme
yerine mevcut durumlarını korumayı tercih eder' yorumlarını oluşturdu.

PİYASALARIN BAĞIMLI OLMASINI İSTİYORLAR

Hükümetin uygulamaya koyduğu, 'Varlık Fonu', 'Bireysel
Emeklilik Fonu' gibi katılımı artıracak adımlarla Türkiye'nin
ekonomik varlığını güçlendirmesinden de rahatsız olan
TÜSİAD, bu adımlar sonrasında güçlenen Türkiye'nin ellerinde
tuttukları sermayenin kontrolünden çıkmasını da istemiyor.
1971 Askeri Darbesinin ardından kurulan TÜSİAD'ın şimdi
Türkiye ile ilgili elindeki argümanlar kayboldukça daha da
hırçınlaşıyor.
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Vatandaş döviz satarken patronlar endişe pompalıyor

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu'nun
(TÜRKONFED) İzmir'de düzenlediği
20'nci Girişim ve İş Dünyası Zirvesi'nde, Türkiye ekonomisinin, öngörülebilirliğin azaldığı, güven ve
güvenlikte olağanüstü sıkıntıların yaşandığı bir süreçten geçtiğini ileri sürerek, "Son iki haftadır hızlı
bir şekilde yükselen döviz kurunun, enflasyon beklentileri ve dolayısıyla uzun vadeli faizler üzerinde
yaratacağı olumsuz etkilerden, fazlasıyla endişe duyuyoruz" demişti.
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